Codice: 214FCFS
100 PZ COLLARI RAPIDO R
SINGOLO IN NYLON
Materiale: nylon poliammide PA6 grigio. Per il fissaggio
di tubazioni leggere, tubi multistrato, tubi in ferro, tubi in
rame con guaina. Fissaggio veloce con inserimento a
martello. Effettuare un foro da 8 lungo 30mm su
calcestruzzo, muratura piena o forata, e introdurre il
collare a battere. Per fissaggio di un tubo.
Busta
Codice Variante Confezione Lotto Minimo Ordine Imballo Prezzo Listino Unità Di Misura Disponibilità Barcode Brico
214FCFS16 mm 16 1 € 32.57 NR 8033408159485
214FCFS18 mm 18 1 € 33.66 NR 8033408159492
214FCFS20 mm 20 1 € 35.13 NR 8033408159508
214FCFS22 mm 22 1 € 36.23 NR 8033408159515
214FCFS25 mm 25 1 € 37.32 NR 8033408159522
214FCFS28 mm 28 1 € 45.01 NR 8033408159539
Varianti
01/08/2024   Page: 1 / 1
javascript:window.print()